

---

# H&V Trading ApS

**CVR-nr.: 43774093**

Højrup Landevej 2  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
11. januar 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2024**

---

**Thi Thy Ha Nguyen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H&V Trading ApS  
Højrup Landevej 2  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 43774093  
Regnskabsår: 11/01/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed i Vojens samt catering til VMA og andre sociale arrangementer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-2024 udgør DKK -182.712. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Der forventes overskud i 2024-2025 regnskabet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 11. jan. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>106.594</b>
Lønninger		-200.990
Pensioner		-1.008
Andre omkostninger til social sikring		-1.544
Andre personaleomkostninger		-79.636
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-176.584</b>
Andre finansielle indtægter		118
Andre finansielle omkostninger		-6.246
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-182.712</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-182.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-182.712
<b>I alt</b>		<b>-182.712</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Deposita		kr. 18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.870
Andre tilgodehavender		59.336
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.206</b>
Likvide beholdninger		4.539
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.745</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>97.495</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-182.712
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-142.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>240.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>97.495</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret